
částky v tis. Kč

Řádek rozpočtu Rozpočet Skutečnost
∆ %

R2017 vs. S2017
∆ Kč

R2017 vs. S2017

Náklady Celkem 660 279 615 048 -7% -49 462

Náklady výrobky 30 701 26 917 -12% -3 784

Náklady zboží 45 619 45 556 0% -63

Materiál a energie 66 459 41 981 -37% -24 478

Opravy a údržba budov a zařízení 35 210 36 638 4% 1 428

Služby 149 916 128 183 -14% -21 733

Osobní náklady 292 328 288 986 -1% -3 342

Ostatní náklady 6 075 7 845 29% 1 770

Odpisy Náklady 55 406 56 145 1% 740

Aktivace -70 -1 005 1335% -935

Změna stavu nedokončené výroby -21 363 -16 198 -24% 5 165

Výnosy Celkem 660 279 643 231 -3% -17 048

Tržby z prodeje výrobků 61 246 60 933 -1% -313

Tržby z prodeje zboží 65 652 62 484 -5% -3 168

Tržby za služby 157 905 152 590 -3% -5 315

Provozní dotace 313 708 301 747 -4% -11 962

Výnosy z Fondů 8 926 6 928 -22% -1 998

Ostatní výnosy 6 327 10 765 70% 4 437

Odpisy Dotace 46 514 47 784 3% 1 270

Výsledek hospodaření - před zdaněním 0 28 183 -48 965

Daň z příjmu 0 4 142 0% 4 142

Výsledek hospodaření -  po zdanění 0 24 042 -26 553

Investice 63 254 36 700 -42% -26 553

Skutečné plnění rozpočtu 2023

Středisko společných činností AV ČR, v.v.i.

SSČ celkem



částky v tis. Kč

Řádek rozpočtu Rozpočet Skutečnost
∆ %

R2017 vs. S2017
∆ Kč

R2017 vs. S2017

Náklady Celkem 478 328 424 300 -12% -58 259

Náklady výrobky 15 263 12 112 -21% -3 151

Náklady zboží 1 398 1 208 -14% -190

Materiál a energie 41 771 25 075 -40% -16 696

Opravy a údržba budov a zařízení 27 225 27 313 0% 88

Služby 132 088 109 879 -17% -22 209

Osobní náklady 222 603 205 131 -8% -17 473

Ostatní náklady 4 006 4 638 16% 632

Odpisy Náklady 55 406 56 146 1% 741

Aktivace -70 -1 005 1335% -935

Změna stavu nedokončené výroby -21 363 -16 198 -24% 5 165

Výnosy Celkem 459 396 425 760 -7% -33 636

Tržby z prodeje výrobků 28 491 20 658 -27% -7 833

Tržby z prodeje zboží 1 886 1 745 -7% -141

Tržby za služby 61 108 49 032 -20% -12 076

Provozní dotace 313 708 295 202 -6% -18 507

Výnosy z Fondů 1 434 1 607 12% 172

Ostatní výnosy 6 255 9 732 56% 3 478

Odpisy Dotace 46 514 47 784 3% 1 270

Výsledek hospodaření - před zdaněním -18 932 1 460 139% -26 402

Daň z příjmu 0 0 0% 0

Výsledek hospodaření -  po zdanění -18 932 1 460 70% -13 201

Investice 41 635 28 433 -32% -13 201

Skutečné plnění rozpočtu 2023

Středisko společných činností AV ČR, v.v.i.

Hlavní činnost



částky v tis. Kč

Řádek rozpočtu Rozpočet Skutečnost
∆ %

R2017 vs. S2017
∆ Kč

R2017 vs. S2017

Náklady Celkem 171 209 181 338 6% 10 130

Náklady výrobky 14 856 14 380 -3% -475

Náklady zboží 44 047 44 040 0% -6

Materiál a energie 21 066 14 683 -30% -6 384

Opravy a údržba budov a zařízení 7 565 8 968 19% 1 403

Služby 15 129 16 026 6% 897

Osobní náklady 66 553 80 095 20% 13 542

Ostatní náklady 1 993 3 147 58% 1 154

Odpisy Náklady 0 -1 0% -1

Aktivace 0 0 0% 0

Změna stavu nedokončené výroby 0 0 0% 0

Výnosy Celkem 189 612 207 670 10% 18 058

Tržby z prodeje výrobků 32 755 40 110 22% 7 355

Tržby z prodeje zboží 63 716 60 680 -5% -3 036

Tržby za služby 85 636 94 013 10% 8 377

Provozní dotace 0 6 545 0% 6 545

Výnosy z Fondů 7 492 5 322 -29% -2 170

Ostatní výnosy 13 1 000 7592% 987

Odpisy Dotace 0 0 0% 0

Výsledek hospodaření - před zdaněním 18 404 26 332 -123% -22 563

Daň z příjmu 0 4 142 0% 4 142

Výsledek hospodaření -  po zdanění 18 404 22 190 -73% -13 352

Investice 21 619 8 267 -62% -13 352

Skutečné plnění rozpočtu 2023

Středisko společných činností AV ČR, v.v.i.

Jiná činnost



částky v tis. Kč

Řádek rozpočtu Rozpočet Skutečnost
∆ %

R2017 vs. S2017
∆ Kč

R2017 vs. S2017

Náklady Celkem 10 743 9 410 -12% -1 333

Náklady výrobky 582 424 -27% -158

Náklady zboží 175 308 76% 133

Materiál a energie 3 621 2 223 -39% -1 398

Opravy a údržba budov a zařízení 420 357 -15% -63

Služby 2 699 2 278 -16% -420

Osobní náklady 3 171 3 760 19% 589

Ostatní náklady 75 59 -21% -16

Odpisy Náklady 0 0 0% 0

Aktivace 0 0 0% 0

Změna stavu nedokončené výroby 0 0 0% 0

Výnosy Celkem 11 271 9 802 -13% -1 470

Tržby z prodeje výrobků 0 165 0% 165

Tržby z prodeje zboží 50 58 17% 8

Tržby za služby 11 161 9 546 -14% -1 616

Provozní dotace 0 0 0% 0

Výnosy z Fondů 0 0 0% 0

Ostatní výnosy 60 32 -46% -28

Odpisy Dotace 0 0 0% 0

Výsledek hospodaření - před zdaněním 529 392 0% 0

Daň z příjmu 0 0 0% 0

Výsledek hospodaření -  po zdanění 529 392 0% 0

Investice 0 0 0% 0

Skutečné plnění rozpočtu 2023

Středisko společných činností AV ČR, v.v.i.

Další činnost


